
Pachet de alimente

I.D.: 54834524

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.631,90 RON - 1.631,90 RON

Descriere: Pulpa de vita fara os 10 kg x 30,80 lei/kg, fara tva, = 308,00 lei Pate de porc 100 gr cu cheita 80 buc X2,20 lei/buc , fara tva, = 176,00 lei Usturoi granulat la plic 15 gr 65 buc x 1,89 lei/plic = 122,85 lei Salata de icre 70 gr 37 buc x 2,05 lei/buc = 75,85 lei , Branza topita 140 gr 40 buc x 3,60 lei/cut = 144,00 lei Condiment de pui 20 gr 30 buc x 1,58 lei/plic = 47,40 lei , Condiment de porc 20 gr 30 buc x 1,58 lei/plic = 47,40 lei Budinca vanilie 50 gr 15 plic x 1,90 lei/plic = 28,50 lei , Budinca cacao 50 gr 15 plic x 1,90 lei/plic = 28,50 lei, Castraveti murati 720 gr 60 buc x 4,19 lei/borc = 251,40 lei, Gogosari murati 720 gr 60 buc x 6,70 lei/borc = 402,00 lei TOTAL = 1631,90 LEI
